reposição de materiais de limpeza (fornecidos pela 
contratante, salvo disposição contratual em contrário), 
além da manutenção da organização geral dos espaços 
administrativos e institucionais. 

Mês 12 R$ 16.000,00 R$ 192.000,00 

Assinado de forma VALOR GLOBAL R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reaisL 

3. ORGA .69 )4' ItgPARTI 
3.1. A presente Ata de Registro de Preços será gerenciada exclusivamente pela Câmara Municipal 
de Apodoi/RN, não havendo outros órgãos ou entidades participantes neste processo. 
4. t4 AÉ4SAO7kATA'15EU' 4310 12GOEMOOS Oterrobrigatórje